
List of Ingredients  
  

Our preserves are produced in busy domestic kitchens. Please note that these kitchens 

handle ALL ALLERGENS, therefore we cannot guarantee that any of our produce is 

ALLERGEN FREE. 

 

Boar Blimey: Traditional English apple chutney  
Apples, onions, raisins, brown sugar, malt vinegar, tamarind paste, yellow mustard seed, 

ground ginger, salt, corn starch  

  

Toli’s Relish: Fragrant apple and mango chutney  
Mango, apple, onion, fresh ginger, brown sugar, malt vinegar, green cardamom, cinnamon, 

cumin seed, coriander seed, black onion seed, turmeric, fresh chilli, chilli flakes, salt, corn 

starch  

  

Wassail Reward: Plum and apple chutney  
Opal plum, apple, onion, date, brown sugar, malt vinegar, ginger, garlic, salt, ground 

cardamom, yellow mustard seed, corn starch  

  

Confess All: Autumn tomato chutney  
Tomato, apple, onion, carrot, celery, sultanas, brown sugar, malt vinegar, scotch bonnet 

chilli, chilli flakes, black mustard seed, onion seed, tomato puree, dried garlic, fresh garlic, 

garam masala, ground mixed spice  

  

Victual Tickler: Apple, date and walnut chutney  
Apple, onion, dates, walnuts, sultanas, raisins, sugar, vinegar, fresh ginger, ground mixed 

spice (coriander, cinnamon, cassia, dill seed, ginger, cloves, nutmeg), cornflour, chilli flakes, 

garlic, salt  

  

Alfred’s Great: Tomato Chutney  
Tomato, apple, onion, carrot, celery, sultanas, brown sugar, malt vinegar, chilli flakes, black 

mustard seed, onion seed, tomato puree, dried garlic, fresh garlic, garam masala, ground 

mixed spice  

  

Treasure Hoard: Late season strawberry, fig and sherry jam  
Ingredients: late season English strawberries, black fig, sugar, sherry, citric acid, pectin.  

  



Canute’s Delight: Saxony herb and crab apple jelly  
Golden Hornet crab apples, rosemary, thyme, bay leaf, sugar  

  

May Queen’s Nectar: Mayflower (hawthorn) jelly  
Haws, sugar, pectin, citric acid  

Lady Godiva’s Grog: Mulled wine jelly  
Red wine, apple, ginger, clove, nutmeg, star anise, cinnamon, all-spice berries, lemon, 

orange, pectin, citric acid.  

  

Dante’s Inferno: Chilli jam  
apple juice, dried chilli, sugar, pectin, citric acid  

  

Essence of Medici Mirabelle de Nancy & Flori di Sicillia Conserve  
mirabelle plum, apricot 5%, white sugar, citric acid, Fiori di Sicillia (essential oils of 

mandarin, orange, lemon, citron, and vanilla extract), sulphite  

  

Sweet Queen Claude  Greengage confiture  
greengage, sugar, apple pectin, citric acid  

  

Prunus Trinitas  Wild Plum Opal Plum & Damson Jam with Amoretto di Saronno  
wild plum, opal plum, pectin, citric acid, sugar. Disaronno Amaretto  

  

__________________________________________________  

  

Please note: Any added amounts of the 14 major food allergens are shown in red.   

  

The EU’s 14 major food allergens: Cereals containing gluten, Crustaceans, Eggs, Fish, 

Peanuts, Soya, Milk, Nuts (Tree Nuts), Celery, Mustard, Sesame, Sulphur Dioxide (Sulphites), 

Lupin, Molluscs.  

    


